BERTAUBAT DARI HARTA HARAM

Oleh:

Ustadz Kholid Syamhudi, Lc

Disampaikan Pada:

Kajian Bulanan Masjid Jami' Al-Sofwa

Ahad, 12 Jumadil Ula 1434 H

24 Maret 2013 M

Di:

Masjid Jami' Al-Sofwa Jakarta

Penyelenggara:

DKM Al-Sofwa Jakarta

Jl. Raya Lenteng Agung No.35, Jakarta Selatan ; **telp:** 021-78836327; **fax:** 021-78836326
web: www.alsofwah.or.id / www.alsofwa.com; **e-mail:** info@alsofwah.or.id / alsowfa@gmail.com

24C805BD